
 

  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» 
 

 

 

25 марта  2019 года                                                                                                      №  110 

с. Киясово 
 

 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики 

 
 

Рассмотрев ходатайство Администрации бюджетного учреждения здравоохране-

ния Удмуртской Республики "Киясовская районная больница Министерства здраво-

охранения Удмуртской Республики" о представлении отдельных работников к 

награждению Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики, 

в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район» Президиум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Направить ходатайство в Президиум Государственного Совета Удмуртской Рес-

публики о награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской 

Республики за достигнутые успехи в деле охраны здоровья населения и в связи с 

празднованием Дня медицинского работника:  

- Бигбашевой Светланы Анатольевны, медицинской сестры бюджетного учре-

ждения здравоохранения Удмуртской Республики "Киясовская районная больница 

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики";  

- Семеновой Татьяны Васильевны, фельдшера бюджетного учреждения здраво-

охранения Удмуртской Республики "Киясовская районная больница Министерства 

здравоохранения Удмуртской Республики". 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев 


